PLYN
A
R
M
A
T
U
R

- pou�ití dle TPG 70403.
Provozní charakteristiky:
BEZPEÈNOSTNÍ NADPRÙTOKOVÁ
POJISTKA IVAR.GST TYP H (0,1 - 5 mbar)
urèen pro všechny typy plynù specifikovaných dle Evropské normy EN 437 a DVGW
- G260/1 (zemní plyn, propan-butan);
vnitøní - vnìjší závit, FM;
vyrobeno v souladu s DVGW VP305-1;
pojistka mù�e být instalována v horizontální i vertikální pozici;
- pou�ití dle TPG 70403.
Provozní charakteristiky:
TECHNICKÝ NÁKRES A ROZMÌRY
�
Materiálové provedení:
KÓD ROZMĚR Vnvzduch (m3/h) Vplyn (m3/h) D1 D2 L (mm) SW Balení
GST15LR0019FM DN 15 1,9 2,5 1/2" 1/2" 44 27 6K 20
GST20LR0019FM DN 20 1,9 2,5 3/4" 3/4" 46 32 6K 15
GST20LR0031FM DN 20 3,1 4 3/4" 3/4" 46 32 6K 15
GST25LR0019FM DN 25 1,9 2,5 1" 1" 52 41 6K 10
GST25LR0031FM DN 25 3,1 4 1" 1" 52 41 6K 10
GST25LR0047FM DN 25 4,7 6 1" 1" 52 41 6K 10
GST32LR0078FM DN 32 7,8 10 5/4" 5/4" 61 50 6K 6
GST40LR0078FM DN 40 7,8 10 6/4" 6/4" 68 60 6K 6
GST50LR0124FM DN 50 12,4 16 2" 2" 75 70 6K 6
A
R
M
A